
 LMS Modülü 

Kullanıcı Kitabı



LMS Modülüne Giriş

LMS modülü, kurumca yürütülen tüm dahili, harici, sınıf ve online eğitimler ile ilgili bilgilerin 
tek bir merkezden yönetilmesine imkan tanır. Bu eğitimler çalışanlara, iş ortaklarına, müşterilere 
ulaştırılabilir ve eğitimlerle ilgili test ve değerlendirmeler sistem üzerinden takip edilebilir.

Ayrıca eğitimlere eklenecek Scorm İçerikler, kurumun web sitesi aracılığıyla katılımcılara  ulaştırılabilecektir.

LMS modülü aynı zamanda Workcube HR E-Profil modülü ile de entegredir. Bu modüllerde 
gerçekleşen kayıt ve işlemler, çalışanların detay bilgi ekranlarında, aldığı eğitim bilgileri olarak anında 
görüntülenir.

LMS modülü içindeki Eğitim Yönetimi modülüne sadece kurum içinde eğitimlerden sorumlu yetkili 
kişiler erişebilirler.

Bu doküman içerisinde LMS modülünün ara yüzlerinin yer aldığı Kullanım Ekranları,Tanım ve Rapor 
ekranları ile LMS modülündeki işlemlerin www.styleturkish.com ekranlarındaki görüntüleri detaylı olarak 
anlatılacaktır. Ayrıca, dokümanda LMS modülüne eklenen eğitimlerle ilişkilendirilecek olan değerlendirme
formlarının tasarlandığı Form Generator uygulaması da detaylı olarak yer alacaktır.

KULLANIM EKRANLARI

Bölüm 1 Eğitim Filtreleme

Nasıl Erişilir?

Eğitimler filtreleme ekranında, daha önceden kaydedilen eğitimler farklı filtreleme alanları yardımıyla 
listelenir.

Filtre: Bu alana, listelenmek istenen eğitim adında geçen kelime ya da kelimeler yazılır.

Tarih: Bu alana girilecek tarih, listelenmek istenen eğitimlerin Başlangıç Tarihi’ ne eşit ve daha yakın 
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tarihteki eğitimlerin listelenmesini sağlar.

Proje Adı: Bu alandan, eğitiminizle ilişkilendirdiğiniz Proje Adı’ na göre listeleme yapılabilir.

Tip: Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarındaki “Dış Eğitim” checkbox’ ının işaretlenme durumu ile ilgili 
listeleme yapılabilir.

Tümü: Bu alandan eğitimin online olma durumu ile ilgili listeleme yapılabilir.

Katılımcı: Bu alandan eğitim için tanımlanan katılımcıya göre listeleme yapılabilir.

Kategori: Bu alandan Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarından tanımlanan eğitimin kategorisine göre 
listeleme yapılabilir.

Bölüm: Bu alandan Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarından tanımlanan ders bölümüne göre listeleme 
yapılabilir.

Bu ekranda, eğitimlerin Eğitim adı,Tip, Eğitim Yeri, Eğitimci, Başlangıç ve Bitiş Tarihi bilgileri 
listelenir. Ayrıca listelenen eğitimlerin listesi bu ekrandan Excel, Word, Pdf formatlarına 

aktarılabilir, mail gönderilebilir ve yazdırılabilir. Listelenen eğitimlerin satırında bulunan  
butonu ile, ilgili eğitimin güncelleme ekranı görüntülenebilir.

Bölüm 2 Eğitim Eklem

Nasıl Erişilir?

Bu sayfadan birçok detay bilgisi girerek eğitimler sisteme tanımlanabilir.

Eğitim Ekle sayfasında yer alan bölüm ve alanların kullanımı aşağıdaki gibidir.
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Eğitim Şekli: Eğitim şekli tanımlaması Eğitim Yönetimi> Tanımlar sayfasından yapılır. Kurum 
ihtiyaçlarına yöne- lik bir sınıflandırma yapılabilir. (Örneğin; Kurum İçi, Kurum Dışı gibi)

Kategori: Kategori tanımlaması Eğitim Yönetimi> Tanımlar sayfasından yapılır. Eklenecek eğitimler üst 
başlıklarla sınıflandırılabilir. Bu tanımlama Eğitim Kataloğu’ nun ana başlıklarını oluşturacaktır.(Örneğin; Soft 
Skills Eğitimler, Mesleki/Teknik Eğitimler gibi).

Bölüm: Bölüm tanımlaması Eğitim Yönetimi> Tanımlar sayfasından yapılır. Eğitimler alt başlıklarla 
daha da detaylı bir şekilde sınıflandırılabilir. Bu tanımlama Eğitim Kataloğu’ nun alt başlıklarını 
oluşturacaktır.

Ders: Eğitimin adı bu alandan manuel olarak girilebilir.

Başlangıç Bitiş Tarih ve Saati: Katılımcıların eğitime aktif olarak katılabileceği zaman aralığı buradan 
tanımlanabilir.

Toplam Gün: Bu alana eğitimin toplam günü yazılır

Toplam Saat: Bu alana eğitimin toplam saati yazılır.
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İlişkili Eğitim*: Eğitim, daha önceden kayıtlı başka bir eğitimle ilişkilendirilebilir. İlişkilendirilen eğitim 
içinde scorm içerik var ise ve bu scorm içerik izlenip tamamlanma durumu Tamamlandı (Completed)
olarak görünüyor ise mevcut eğitimin ilgili katılımcı tarafından izlenmesine izin verilecektir. İlişkilendirilen
eğitimin scorm içeriği henüz Tamamlandı(Completed) olarak görüntülenmiyor ise mevcut eğitimin 
içeriğindeki scorm içeriği izle butonuna basıldığında ekranda “Bu İçeriği İzlemek için Öncelikle İlişkili 
eğitimi tamamlamalısınız” şeklinde bir uyarı penceresi görüntülenecektir.

Ürün*: Scorm içeriklerin fiyatlandırılması ve bireysel üyelere online satışı süreçlerinde kullanılır. 
Scorm içeriğin ekli olduğu eğitimde, scorm içeriğe ait ürün bu alandan ilişkilendirilir.

Araçlar: Derste kullanılacak araçlar bu alana yazılabilir. Böylelikle kullanıcıların eğitime hazırlıklı 
gelmeleri sağlanabilir.

Ders Duyurusu: Dersle ilgili olarak katılımcılara yönelik bir duyuru yapılacak ise bu alana yazılabilir.

Süreç-Aşama: Eğitimler ile ilgili bir süreç oluşturulmuş ise, bu alandan süreçle ilgili tanımlama 
yapılabilir.

Maksimum Katılımcı: Eğitime katılacak maksimum kişi sayısının belirlenmesine yarar. Katılımcı sayısı bu 
sayıyı aşamayacaktır.

Self Servis Kontenjan: Eğitimi kayıt eden kişinin belirlediği katılımcılar dışında, Self/Servis 
İşlemlerim ekranından eğitime kendi isteğiyle katılacak olan çalışanların kontenjanı  belirlenir.

Eğitim Yeri: Eğitim verilecek yer/mekân bu alana yazılır.

Eğitimci: Eğitimi verecek kişi bu alandan seçilir. Kişi listesi, çalışanlar ile kurumsal ve 
bireysel üyeleri listelediğinden, eğitimci kişi listesinde bulunmuyor ise öncelikle üye olarak 
kaydedilmelidir.

Eğitim Yeri Sorumlusu: Eğitim yerinden sorumlu olan kişi manuel olarak bu alana yazılır.

Eğitim Yeri Adresi ve Eğitim Yeri Telefonu: Eğitim yerinin açık adresi ve telefonu bu 
alana yazılarak katılımcıların eğitimden önce gerekli bilgilere ulaşması sağlanabilir.

Proje: Bu alandan eğitime bir proje ilişkilendirilebilir.

Amaç: Katılımcıları bilgilendirmek için dersin amacı kısaca bu alana yazılır.

Eğitim İçeriği: Eğitimin içerik metni bu alana girilerek katılımcıların görmesi ve eğitime katılmadan 
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önce ön bilgi sahibi olmaları sağlanabilir.

*: İlişkili Eğitim ve Ürün fonksiyonları sayfa 17 ile 18 arasında detaylı olarak anlatılmıştır.

Online: Eğitim katılımcılara online olarak (canlı yayın ile) verilecekse bu kutucuk işaretlenir.

Dış Eğitim: Eğitimin kurum dışından alınacağını belirtmek için seçilir.

İnternette Gözüksün: Workcube ile yönetilen internet sitelerinde eğitim yayımlanacaksa bu kutucuk 
seçilir. Sağ tarafta açılan “yayımlanacak siteler” başlığının altından seçilen sitelerde eğitim duyurusu ve 
içerikleri yayımlanır.

Aktif: Eğitimin aktif olduğunu gösterir. Aktif kutucuğu işaretlenmez ise eklenen eğitim kullanıcılar 
tarafından görüntülenemeyecektir.

Bu Olayı Herkes Görsün: Eğitim tüm çalışanlar tarafından görüntülenir.

Şubemdeki Herkes Görsün: Eğitimi kayıt eden çalışanın şubesindeki tüm çalışanlar tarafından 
görüntülenir.

Departmanımdaki Herkes Görsün: Eğitimi kayıt eden çalışanın departmanındaki tüm çalışanlar 
tarafından görüntülenir.
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Eğitim Ekle sayfasından, gerekli seçimler yapıldıktan ve alanlar girildikten sonra “Kaydet” butonuna 
tıklanarak Eğitim Güncelle sayfasına geçilir.

Eğitim Güncelle ekranında, Eğitim Ekle ekranından farklı olarak bulunan alanlar aşağıda detaylı olarak 
anlatılmıştır.

Katılımcı Yazdır: Bu butona tıklandığında aşağıdaki gibi bir ekran görüntülenecektir. Bu ekrandan, daha
önceden oluşturulmuş Otomatik Baskı Şablonları ile eğitimlerin katılımcılarına sertifika çıktıları   alınabilir.

Belgeler: Bu bölümdeki simgesi tıklanarak sisteminizde bulunan dijital varlıklar eğitime 

eklenebilir. butonu ile Dijital Varlık Ekle penceresini açılır.
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Notlar: Eğitimi kaydeden kişi tarafından eğitimle ilgili tutulmak istenen notlar bu alandan 

eklenebilir. butonu ile Not Ekle penceresi açılır.

Katılımcılar: Bu alanda eğitimin katılımcıları ve eğitime gelen taleplerle ilgili sayısal bilgiler tutulmaktadır.

Testler: Bu simgesi tıklanarak mevcut testlerden herhangi biri veya birkaçı eğitimle 
ilişkilendirilebilir ve katılımcılara uygulanabilir.          butonuna tıklandığında ise yeni Test Ekle ekranına 
geçilir.

Eğitim eklenirken ya da güncellenirken Online checkbox’ ı işaretlenip eğitim kaydedildiğinde, Eğitim 
Güncelle ekranının sağ üst köşesinde         butonu görüntülenecektir. Bu buton ile WhiteBoard canlı 
yayın ekranına geçilir.

WhiteBoard ekranındaki diğer butonlar ve işlevleri aşağıda anlatılmıştır.

Çizim Araçları : Sadece Eğitimci(Toplantı Sahibi) ekranının alt kısmında bulunur, 
tıklandığında White Board üzerinde sunumu destekleyecek çizim ve metinler oluşturulmasına yardımcı
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olacak bir buton grubu görüntülenir.

Durumum: Online Eğitim esnasında katılımcılar ve eğitimci mevcut durumunu bu bölümden Aktif, 
Meşgul, Dışarıda  seçenekleriyle belirtebilir.

İfade: Katılımcılar ve eğitimci eğitim esnasındaki ifadesini Söz Hakkı İste, Katıl, Karşı Çık, Daha Yüksek 
Sesle Konuş olarak seçebilir. Böylelikle online eğitim daha interaktif bir hale getirilebilir.

Sohbet: Bu alandaki Kime bölümünden online olan herhangi bir kullanıcı seçilir ve anlık 
mesajlaşma gerçekleştirilebilir.

Notlar: Katılımcılar ve eğitimci eğitim esnasında şahsi notlarını bu bölüme yazabilir.

Kullanıcı  Rol  ve Yetkilerini Belirle:      Sadece Eğitimci(Toplantı Sahibi) yetkisine sahip kullanıcı 
ekranında kullanılabilir. Ekranın sağ tarafındaki Katılımcılar alanından herhangi bir katılımcı seçili 
duruma getirilerek bu butona tıklandığında aşağıdaki 3 seçenek görüntülenir.

Toplantı sahibi olarak tayin et: Toplantı sahibi sunum yetkilerini tamamen başka bir 

katılımcıya devreder ve ilgili katılımcının Katılımcılar alanında Ad-Soyad bilgisinin yanındaki simgesi   
olarak görüntülenir.

Sunucu olarak tayin et: Toplantı sahibi, video ve mikrofon ile online sunuma katılabilme 
yetkisine sahip bir katılımcı tayin etmiş olur ve ilgili katılımcının Katılımcılar alanında Ad-Soyad bilgisinin 

yanındaki simgesi olarak  görüntülenir.

Katılımcı olarak tayin et: Toplantı sahibi sunucu yetkisine sahip bir kişiyi katılımcı olarak yetkilendirebilir 
ve ilgili katılımcının Katılımcılar alanında Ad-Soyad bilgisinin yanındaki simges           olarak  görüntülenir.
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Yukarıdaki Eğitim Güncelle ekranının sağ üst köşesinde şeklinde görünen “İçerik Paketi Yükle” ve“Scorm 
Katılımcılar” adlı 2 butondan;

İçerik Paketi Yükle butonuna tıklandığında açılan ekranda Gözat butonu ile eğitime Scorm İçerik eklenir,
eklenen içerik kaydının karşısındaki butonu ile içerik silinebilir. Ayrıca eklenen içerik kaydının karşısındaki 
İzle butonu tıklanarak içerik izlenebilmektedir.

Scorm Katılımcılar butonuna tıklandığında açılan ekrandaki sütunlarla ilgili detaylı bilgiler aşağıdaki verilmiştir.

Ad-Soyad: İçeriği izle butonuna tıklayan her katılımcının ad-soyad bilgisi bu ekranda görüntülenir.

Şirket: Katılımcının bağlı olduğu şirket bilgisi görüntülenir.

Eğitim Adı: İçeriğin eklenmiş olduğu eğitim adını belirtir.

Versiyon: İçeriği hazırlayan kişinin/kurumun belirlediği versiyon no’sudur.

Toplam Oturum Süresi: Katılımcının bir kerede ya da farklı zamanlarda toplam ne kadar süre 
içeriği izlediği bilgisi tutulur.

Tamamlanma Oranı: Katılımcının, içeriğin ne kadarını izlediğini yüzde oranı ile (%) görüntüler.

Tamamlanma Durumu: İçeriğin tamamının izlenip izlenmediği ile ilgili bir kayıt alanıdır.Tamamlanma 
Oranı’ na göre bu alanda Tamamlandı/Tamamlanmadı ya da Completed/Incompleted bilgileri görünecektir.
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Başarı Durumu: Skor bilgisine göre ya da içeriği hazırlayan kişi/kurum tarafından belirlenen parametrelere
göre katılımcının Başarı Durumu’ nu gösterir.

Skor: İçeriği hazırlayan kişi/kurum tarafından belirlenen parametrelere göre katılımcının skorunu gösterir

Bu pencerede; ayrıca filtre, katılmcı ve tamamlanma durumu filtre alanları ile kayıtlar istenildiği gibi 
listenebilir.

Ayrıca kayıtların en sağındaki yazdır butonu ile sayfa 7’ de anlatılan sertifika yazdırma sayfası görüntül- 
enecektir.

Bölüm 6 Eğitim Önerileri

Nasıl Erişilir?

Bu ekrandan tüm katılımcılar tarafından girilen eğitim öneri kayıtları listelenir. Listeleme ekranında eğitim
önerilerine ait Öneren, Önerilen, Eğitim adı, Açıklama ve Kayıt Tarihi sütunları bulunur. Filtre alanından 
Kayıt Tarihi hariç tüm alanlarla ilgili kelime veya kelimeler yardımıyla listeleme yapılabilir.
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Ana Sayfa’ daki İHKİB AKADEMİ linkine tıklanıp aşağıdaki Eğitimler Listesi ekranına ulaşılabilir

Bu sayfada yer alan linklerle ilgili detaylı bilgiler aşağıda verilmiştir.

Güncel Eğitimler Eğitimler listesi ekranı açıldığında default olarak Güncel Eğitimler sayfası seçilidir. Bu 
ekran- da, Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarındaki İnternette Gözüksün, Aktif checkbox’ ları işaretlenen, 
Başlangıç-Bitiş tarihleri itibariyle geçerli olan eğitimlerin Eğitim adı ve Kategori/Bölüm bilgileri 
listelenecektir.

Güncel Eğitimler ekranından herhangi bir eğitim detayına girmek için eğitim adına tıklanır. Açılan 
ekrandan kullanıcılar Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarında tanımlanan Kategori, İlişkili Eğitim, Ders 
Duyurusu, Amaç ve Eğitim İçeriği bilgilerine ulaşabilir.

Aşağıda örnek olarak scorm içerik yüklenmiş ve online olmayan bir Eğitim Detay Ekranı görüntüsü yer
almaktadır.
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Eğitimi Öner butonu ile açılan aşağıdaki pencere yardımıyla detayına girilen eğitim, kişinin kontak 
listesindeki başka bir kullanıcıya mesaj yazarak önerilebilir.

Test butonuna tıklandığında, Eğitim Güncelle ekranından ilişkilendirilen ya da eklenen testi 
katılımcıların cevaplaması sağlanabilir. Aşağıda örnek bir test ekranı bulunmaktadır.
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Değerlendirme Formu butonu, Eğitim Güncelle ekranından ilişkilendirilen ya da eklenen bir formu 
katılımcıların doldurması sağlanabilir.

Eğitim detay ekranındaki bir diğer buton olan İzle butonu ile eğitime eklenen scorm içeriği izleme 
ekranına geçilebilir.

Eğitim Kataloğu Eğitimler Listesi ekranında bulunan bu menü, Eğitim Ekle ekranındaki Kategori ve Bölüm
bilgilerini baz almaktadır. Herhangi bir kategori altındaki bir bölüm seçildiğinde, söz konusu bölüme ait 
tüm eğitimler, ekranın hemen solundaki Güncel Eğitimler alanında interaktif olarak listelenir.

Online Eğitimler Bu linkte, Eğitim Ekle/Güncelle ekranlarındaki Online, İnternette Gözüksün, Aktif checkbox’
ları işaretli olan ve Başlangıç-Bitiş tarihleri itibariyle geçerli olan eğitimler listelenir.
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Online Eğitimler ekranından herhangi bir eğitim adına tıklandığında aşağıdaki gibi bir ekran görüntülenir. 
Bu ekranda güncel online eğitime ait Kategori, Eğitim Türü, Eğitimci, Ders Duyurusu, Amaç ve Eğitim 
İçeriği bilgileri görüntülenir. Ayrıca online olmayan eğitim detay ekranlarından farklı olarak; online eğitim 
detay ekranlarında, eğitim Başlangıç Bitiş Tarihi ve Eğitimci bilgileri de yer almaktadır.
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Bu ekranda Güncel Eğitimler detay ekranından farklı olarak Katıl butonu bulunmaktadır. Bu buton ile canlı 
yayın ekranı görüntülenir.

Aldığım Eğitimler Bu ekrandan, katılımcıların izlediği tüm eğitimlerle ilgili Eğitim adı, Oturum Süresi, 
Tamam- lanma Oranı,Tamamlanma Durumu ve Skor bilgileri görüntülenmektedir. Bu ekranda listelenen 
eğitimlerden herhangi birinin Eğitim adına tıklandığında ilgili eğitim detay ekranı görüntülenir. Katılımcı 
tarafından izlenen bir eğitimin Tamamlanma Durumu completed/tamamlandı olarak görünüyor ise bu 
eğitimin kayıt satırında           Butonu görüntülenecektir. Katılımcı bu butona tıklayarak bitirdiği eğitim 

için kendi adına düzenlenmiş katılım sertifikasını görüntüleyebilecek ve  yazdırabilecektir.     

Eğitimi Önerileri Eğitim detay ekranlarından Eğitimi Öner butonları ile kullanıcıya gönderilmiş olan tüm
eğitim önerilerinin Eğitim adı, Öneren, Açıklama ve Önerme Tarihi bilgileri görüntülenir.

a)İlişkili Eğitim: Sıralı olarak izlenmesi istenen ya da diğer bir eğitim izlenmeden başka bir diğer 
eğitimin izlenmesi istenmiyor ise bu fonksiyon  kullanılabilir.
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Aşağıda örnek olarak gösterilen ekranda; İletişim Eğitimi – 2 adlı eğitimin İletişim Eğitimi – 1 adlı 
eğitim izlendikten sonra izlenebilir olması istenmektedir. Bu sebeple İletişim Eğitimi – 2 adlı eğitimin 
güncelle ekranında ilişkili eğitim alanına İletişim Eğitimi – 1 seçilmiştir.

Aşağıdaki ekranda ise İHKİB Akademi’ deki İletişim Eğitimi – 2 adlı eğitimin detay ekranı 
görüntülenmekte- dir. Bu ekrandaki İzle butonuna basıldığında İletişim Eğitimi – 1 adlı eğitimin içeriği 
henüz tamamlanmadığı için ekranda “Bu İçeriği İzlemek için Öncelikle İlişkili Eğitimi Tamamlamalısınız” 
uyarısı görüntülenmektedir. Bu ekrandan ilişkili eğitim alanında bulunan linke tıklayarak tamamlanması 
gereken eğitimin detay ekranı görüntülenebilir

b)İlişkili Ürün: Bir eğitimin Bireysel Üyeler tarafından online ödeme yoluyla satın alındıktan sonra izlenebilir 
olması isteniyor ise bu fonksiyon kullanılabilir.

Aşağıda örnek olarak gösterilen ekranlarda, Finansal Matematik adlı eğitim için bir ürün ekleme 
süreci anlatılacaktır

17



Ürün butonuna tıklandığında açılan pencereden ürün eklemek için aşağıdaki ekran görüntüsünde 
kırmızı halka ile işaretlenmiş olan butonuna basıldığında aşağıdaki ürün ekle ekranı açılacaktır.

Bu ekranda kırmızı çizgilerle gösterilen Ürün ve Kategori alanlarının doldurulması gerekmektedir. 
Ürün alanına fiyatını vereceğimizin eğitimin adını girebiliriz. Kategori alanına ise daha önceden 
eğitim için tanımlayacağımız tüm ürünler için “Eğitim” adlı bir kategori tanımlanabilir. Ürün kategori 
tanımlaması ERP>Ürün/Fiyat Yönetimi>Tanımlar>Kategoriler  sayfasından eklenebilir.
Ürün ve kategori bilgileri girildikten sonra Kaydet butonuna basılır ve sayfa Ürün Güncelle ekranına 
yön- lendirilir.

Aşağıda görülen Ürün Güncelle ekranından; kırmızı çizgilerle işaretli olan Durum ve İnternet checkbox’ 
ları işaretlenip Güncelle butonuna basılmalıdır.
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Yine bu ekranın sağ üst köşesinde bulunan Fiyat Detay butonuna basılarak eklenen ürünün fiyat bilg- 
ileri tanımlanabilir.

Aşağıda gösterilen Fiyat Detay ekranındaki Satış Fiyatları bölümünde bulunan Fiyat Ekle butonu ile açılan 
sayfadan kırmızı çizgilerle işaretlenen alanlara tanımlamalar yapıldıktan sonra Kaydet butonuna basılmalıdır.
Bu alanlarla ilgili açıklamalar aşağıda verilmiştir.

Başlangıç Tarihi: Ürüne verilecek fiyatın başlangıç tarihi tanımlanır.

Stok: Stok seçimi yapılır.

Fiyat Listesi: Daha önceden tanımlanmış olan Style Turkish fiyat listesi seçilir.

KDV Dahil: Eklenecek olan fiyatın KDV dahil olup olmadığı ile ilgili bir tanımlama alanıdır.

Yeni Fiyat: KDV Dahil checkbox’ ında yapılan tanımlamaya göre belirlenen fiyat bu alana yazılır.
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Aşağıdaki ekran görüntüsünde; fiyatı KDV dahil 20,00 TL olarak belirlenmiş bir eğitimin detay 
ekranı görüntülenmektedir.

Bu ekrandaki İzle butonuna basıldığında; bireysel üye, bu eğitim için daha önce bu ekrandan online 
ödeme yapmamış ise sayfanın alt kısmında aşağıdaki şekilde online ödeme alanı görüntülenecektir.

Online ödeme ekranında kart bilgileri girilip Online Ödeme butonuna basıldığında ödeme işlemi
tamamlandıktan sonra İzle butonuna basıldığında bireysel üyenin eğitimi izlemesine imkan   verilecektir.
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Bölüm 8 Test Filtreleme

Nasıl Erişilir?

Testler filtreleme ekranında, daha önceden kaydedilen testler farklı filtreleme alanları yardımıyla listelenir.

Filtre: Bu alana listelenmek istenen test adında geçen kelime ya da kelimeler yazılır.

Ders Bölümü: Bu alandan test detayında tanımlanmış olan ders bölümüne göre listeleme yapılır.

Katılımcı: Bu alandan, test detayındaki Kimler Almalı alanındaki seçimlere göre listeleme yapılır.

Bu ekranda, testlerin Test adı, Amaç, Kimler Katılmalı, Hazırlayan, Süre, Aşama ve Kayıt Tarihi bilgileri listelenir.
Ayrıca listelenen kayıtlar Excel, Word,  Pdf formatlarına aktarılabilir, mail gönderilebilir ve yazdırılabilir.
Listele- nen testlerin satırında bulunan    butonu ile test güncelleme ekranı,        butonu ile de test
sonuç ekranı görüntülenebilir.

Bölüm 9 Test Ekleme

Nasıl Erişilir?

Test Ekle sayfasında yer alan bölüm ve alanların kullanımı aşağıdaki gibidir.
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Test Başlığı: Testin adı bu alandan manuel olarak girilebilir.

Kategori ve Bölüm: Eğitim Yönetimi>Tanımlar sayfasından daha önce tanımlanan kategoriler bu alandan 
test sınıflandırması için de kullanılır.

Aşama: Testler ile ilgili bir süreç oluşturulmuş ise, bu alandan süreçle ilgili tanımlama 

yapılabilir. Testin kullanıcılar tarafından doldurulabilmesi için Yayın aşaması seçilmelidir.

Test Adı: Testin adı bu alandan manuel olarak girilebilir.

Amaç: Testin oluşturulma amacı kısaca bu alana yazılır.

Tip: Test ekranının katılımcılar tarafından nasıl görüntüleneceği bu alandan belirlenir.

Bütün Sorular Ardarda: Teste eklenen tüm sorular tek pencerede görüntülenir.

Sorular Ardarda: Testin her sorusu ayrı bir pencerede ve ardarda görüntülenmektedir. Sorular arasında 
ileri geri yönlü geçişler yapılabilir.

Soru-Cevap Ardarda: Testin her sorusu ve cevabı ayrı bir pencerede ve ardarda görüntülenmektedir. 
Sorular arasında ileri geri şeklinde geçişler yapılabilir.

Başlangıç  ve  Bitiş  Tarihleri: Katılımcıların  testi  cevaplayabileceği  tarih  aralığını  belirler.Testin  geçerlilik
tarihidir.

Rastgele Soru: Testin içeriğindeki soruların her bir katılımcıya farklı sıralamalarda görüntülenmesini sağlar.
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Bu seçenek, test tipi Sorular Ardarda ve Soru-Cevap Ardarda olarak işaretlendiğinde geçerlidir.

Maksimum Soru Miktarı: Testte yer alabilecek maksimum soru sayısı tanımlanır.

Test Tekrarı: Aynı katılımcının testi en fazla kaç kere çözebileceğini belirler.

Süre (Dakika): Testin tamamlanma süresini belirler.

Toplam süre: Testin tüm soruları için dakika cinsinden toplam tek bir süre belirlenir.Test tipi Sorular
Ardarda  veya Soru-Cevap Ardarda olarak seçili iken Toplam  Süre tanımlanırsa, her bir soruya ait süre
toplam sürenin soru sayısına bölümünden elde edilecek süredir.

Soruya özel süre: Bu seçenek işaretlendiğinde toplam süre alanı pasif olacaktır. Soruya özel süreler soru 
ekle penceresinden her soru için ayrı ayrı belirlenebilir. Soruya Özel Süre seçeneğinin işaretlenebilmesi için 
Test

Tipi tanımlamasının Sorular Ardarda veya Soru-Cevap Ardarda olması gerekir.

Başarı Yorumları: Katılımcıların test sorularına verdikleri doğru cevap yüzdelerine göre, test sonuçlarına 
yor- umlar eklenebilir.

Puan: Testin kaç puan üzerinden değerlendirileceğini belirler.

Toplam Puan: Toplam puan seçeneği işaretlendiğinde, her bir sorunun puanı, toplam puanın soru 
sayısına bölümünden elde edilecek sayıya eşit olacaktır.

Soruya Özel Puan: Teste eklenen sorulara belirlenen puanların toplamı, testin toplam puanını belirler.

Başarı Sınırı: Teste katılanlar, bu puan baz alınarak Başarılı ve Başarısız şeklinde sınıflandırılır ve bu alana
gir- ilen değer Test Sonuç ekranındaki Başarı Grafiği’ nin oluşmasını sağlar.

Kimler Almalı: Testin hangi katılımcı grubu tarafından doldurulabileceği bu alandan belirlenir. Kurumsal 
Üye, Bireysel Üye, Çalışanlar veya Pozisyon tiplerinden uygun olanlar  seçilir.

İlgili alanlar uygun olarak doldurulup Kaydet butonuna tıklandığında aşağıdaki Test Detay 

Ekranı görüntülenecektir.
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Bölüm 10 Test  Detay Ekranı

Nasıl Erişilir?

Test Detay Ekranı’ nda bulunan butonlar ve 
alanlarla ilgili detaylı bilgiler aşağıda verilmiştir.

Yeni Soru Ekle:Teste yeni soru ekleme 
pencer- esi görüntülenir.

Durum: Eklenecek sorunun testte 
görüntülenebilm- esi için bu kutucuk Aktif olarak 
işaretlenmelidir.

Kategori, Bölüm ve Konu: Bu alanlarda 
default olarak daha önce ilgili testin Test Ekle 
sayfasından tanımlanmış olan bilgiler seçili 
olarak görüntül- enecektir.

Soru: Sorunun testte görüntülenecek olan 
metni bu alana yazılır.
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Açıklama: Sorunun anlaşılmasında katılımcılara yardımcı olmak amacıyla bu alana açıklama bilgisi girilebilir. 
Bu alana yazılan metin, ilgili sorunun altında “Bilgi: … …” şeklinde görüntülenecektir.

Süre: Test ekle ya da güncelle ekranında Soruya Özel Süre seçeneği işaretlenmiş ise bu alandan her
soru için dakika cinsinden süre tanımlaması yapılır.

Puan: Test ekle ya da güncelle ekranında Soruya Özel Puan seçeneği işaretlenmiş ise bu alandan her 
soru için özel puan tanımlaması yapılır.

Şık Sayısı: Bu alandan soruya eklenecek cevap şıkkı sayısı belirlenir. Belirlenen şık sayısı kadar, sayfanın 
alt kısmına Şık 1, Şık 2, … şeklinde detay alanları açılacaktır.

Yazı: Cevap şıkkı metni bu alana tanımlanır.

Resim: Bu alandan eklenen dosyalarla, resimli cevap şıkları oluşturulabilir.

 Soru Bankasından Soru Ekle: Bu butona tıklandığında açılan pencereden  soru  bankası filtreleme
ekranı görüntülenir. Bu ekranda her sorunun Soru adı, Kategori, Konu, Kaydeden, Kayıt Tarihi bilgileri
yer almaktadır.  Bu  sayfadan  aynı  zamanda,  Kategori/Bölüm  ve  kelime  ile  arama  yaparak  sorular
listelenebilecektir.

Bu ekrandan teste eklenmek istenen sorunun Soru Adı’na tıklamak yeterli olacaktır.

Test herhangi bir katılımcı tarafından çözülmemiş ise Test Detay Ekranı’ nda görüntülenen her 
sorunun karşısında; sorunun puanı         soru güncelle butonu ve    soru sil butonları 
görüntülenecektir.
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Teste eklenen sorular,Test Detay Ekranı’ nda aşağıdaki şekilde   görüntülenecektir.

Testi Güncelle: Bu butona tıklandığında test güncelleme ekranı görüntülenecektir.

 Sınav Yap: Bu buton ile aşağıdaki test çözme ekranına geçilir. Ekranın sağ üst köşesinde,Test Ekle/Gün-
celle ekranından tanımlanan toplam süre ya da soruya özel süre başlatılacaktır.

Bu ekrandaki;

 Sınavı Durdur(Reset) butonu, sayfayı temizle işlevi görmekte olup tıklandığında   işaretlenmiş   
        seçeneklerin silinmesini sağlar.
 Sınavı Bitir butonuna tıklandığında sınav tamamlanır ve pencere kapatılır.
 Vazgeç butonu sınavı kaydetmeden sayfadan çıkar.
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     Sonuçlar: Testin sonuç ekranı görüntülenir. Aşağıda Test Sonuç ekranı ile ilgili detaylı bilgiler verilmiştir.

Test  Sonuç ekranında, testi çözen katılımcılarla ilgili Ad Soyad,Toplam  Soru sayısı, Doğru ve Yanlış
Cevap  sayıları ve Puan bilgileri görüntülenebilmektedir. Ayrıca  Test  Ekle/Güncelle ekranında yapılan Başarı
Sınırı tanımlamasına bağlı olarak Test Sonuç ekranının sağında katılımcıların Başarı Grafiği görüntülenir.

Sınav Kağıdı: Katılımcının cevap kağıdı görüntülenebilir, doğru ve yanlış cevap detayları görülebilir. 
Aşağıda örnek bir cevap kağıdı ekran görüntüsü bulunmaktadır.
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AnasayfaLMS Eğitim Yönetimi Tanımlar

TANIMLAR

Bölüm 11 Eğitim Tanımları
Nasıl Erişilir?

Eğitimlerle ilgili çeşitli tanımlamaların yapıldığı sayfalardır.

Eğitim Kategorileri

Aşağıda açıklamaları verilen alanlar doldurulduktan sonra butonuna basılır.

Kategori: Eklenecek kategorinin filtreleme alanlarında ve listelerde görüntülenecek metni bu alana yazılır.

Açıklama: Eklenecek kategorinin kısa açıklaması bu alana  yazılır.

Eklenen kategoriler sayfanın alt tarafında görüntülenmekte olup, kategori adı veya açıklama alanı 

üzerine tıklanıp değişiklik yapıldıktan sonra  butonu ile kayıt güncellenir.

Bölümler

Tanımlar sayfasındaki sol menüden Bölümler’ e tıklandığında Bölümler filtreleme ekranı görüntülenir. Bu 
sayfada daha önceden kaydedilen bölümler kategori bazında filtrelenebilir. Ayrıca bu ekrandaki

butonu sayfayı ders bölümü ekleme ekranına yönlendirir.
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Ders Bölümü Ekle

Aşağıda açıklamaları verilen alanlar doldurulduktan sonra Kaydet’ e basılır.

Kategori: Bölümler, daha önceden tanımlanan Eğitim Kategorileri’ nden herhangi birine bu alandan 
bağlanır.

Bölüm: Eklenecek bölümün filtreleme alanlarında ve listelerde görüntülenecek metni bu alana yazılır.

Amaç: Bu alana, bölümün eklenme amacı yazılır.

Eğitim Şekli

Kurumun ihtiyaçlarına yönelik eğitimler bağımsız olarak sınıflandırılabilir. Bu sayfada;

Aktif: Eğitim şeklinin filtreleme alanlarında ve listelemelerde aktif olarak kullanılma durumu

belirlenir. Eğitim Şekli: Eğitim şeklinin filtreleme alanlarında ve listelerde görüntülenecek metni bu

alana yazılır. Açıklama: Eklenecek eğitim şeklinin kısa açıklaması bu alana yazılır.

Eklenen eğitim şekli sayfanın alt tarafında görüntülenmekte olup, eğitim şekli adı veya açıklama alanı 
üzerine tıklanıp değişiklik yapıldıktan sonra       butonu ile kayıt güncellenir.
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AnasayfaRapor Standart Raporlar Eğitim Scorm Raporu

RAPORLAR

Bölüm 12 Scorm Raporu

Nasıl Erişilir?

Bu sayfadaki filtreleme ve listeleme alanları ile ilgili aşağıda detaylı bilgi verilmiştir.

Filtre: Bu alana listelenmek istenen eğitim ya da scorm içerik adında geçen kelime ya da kelimeler yazılır.

Kurumsal Üye: Scorm içeriği izleyen kişilerin çalışanı olduğu Kurumsal Üye’ ye göre listeleme yapılır. 
Rapor Tipi seçeneği Kurumsal Üye veya Kurumsal Üye Çalışanları seçili olduğunda bu kritere göre listeleme 
yapılır.

Eğitim: Scorm içeriğin eklenmiş olduğu eğitimin adına göre listeleme yapılır.

Katılımcı: Scorm içeriği izleyen çalışan, kurumsal üye çalışanı veya bireysel üye adına göre listeleme yapılır.

Sıralama Şekli: Listelenen kayıtları aşağıdaki farklı kriterlere göre sıralar.

Katılımcı Sayısı Artan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında veya Kurumsal Üye seçili olduğunda bu kritere 
göre listeleme yapılır. Kurumsal üyeleri ve ya illeri katılımcı sayılarına göre azdan çoğa doğru sıralar.

Katılımcı Sayısı Azalan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında veya Kurumsal Üye seçili olduğunda bu kritere 
göre listeleme yapılır. Kurumsal üyeleri ve ya illeri katılımcı sayılarına göre çoktan aza doğru sıralar.

Tamamlanma Oranı Artan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında dışındaki alternatifler seçili olduğunda bu 
kritere göre listeleme yapılır. Scorm içeriği izleyen kişileri tamamlanma oranlarına göre azdan çoğa doğru 
sıralar.

Tamamlanma Oranı Azalan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında dışındaki alternatifler seçili olduğunda bu 
kritere göre listeleme yapılır. Scorm içeriği izleyen kişileri tamamlanma oranlarına göre çoktan aza doğru 
sıralar.

Skor Artan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında dışındaki alternatifler seçili olduğunda bu kritere göre 
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AnasayfaSistem YönetimiForm  Generator

listeleme yapılır. Scorm içeriği izleyen kişileri skorlarına göre azdan çoğa doğru sıralar.

Skor Azalan: Rapor Tipi seçeneği İl Bazında dışındaki alternatifler seçili olduğunda bu kritere göre 
listeleme yapılır. Scorm içeriği izleyen kişileri skorlarına göre çoktan aza doğru sıralar.

Tümü: Scorm içeriğin tamamlanma durumuna göre tüm rapor tipi seçeneklerinde listeleme yapılır.

Rapor Tipi: Farklı rapor tipi seçenekleri ile ilgili detaylı bilgiler aşağıda verilmiştir.

Kurumsal Üye: Scorm içeriği izleyen Kurumsal Üye çalışanlarının, Eğitim adı, İçerik, Firma(Kurumsal 
Üye), Katılımcı Sayısı,Tamamlanma Oranı (katılımcıların tamamlanma oranları ortalaması alınır), 
Skor(katılımcıların skor ortalaması alınır) bilgileri listelenir.

Kurumsal Üye Çalışanları: Scorm içeriği izleyen Kurumsal Üye çalışanlarının, Eğitim adı, İçerik, 
Firma(Kurumsal Üye), Çalışan adı ve soyadı,Tamamlanma Durumu,Tamamlanma Oranı, Skor bilgileri  listelenir.

Çalışan Bazında: Scorm içeriği izleyen çalışanların Eğitim adı, İçerik, Firma(Kurumsal Üye), Çalışan 
adı ve soyadı,Tamamlanma Durumu,Tamamlanma Oranı, Skor bilgileri  listelenir.

Bireysel Üye: Scorm içeriği izleyen bireysel üyelerin Eğitim adı, İçerik, Firma, Çalışan adı ve 
soyadı,Tamam- lanma Durumu,Tamamlanma Oranı, Skor bilgileri  listelenir.

İl Bazında: Çalışanlar, kurumsal üye çalışanları ve bireysel üyelerin bulunduğu illere göre İl Adı ve 
Katılımcı Sayısı bilgileri listelenir.

FORM GENERATOR

Nasıl Erişilir?

Eğitim Güncelle bölümünde anlatıldığı gibi Form Generator, farklı türlerde formların tasarlanabileceği ve 
modüllerle  ilişkilendirilebileceği  bir uygulamadır.

Bölüm 13 Form Filtreleme

Bu ekranda daha önceden kaydedilmiş formların Form adı ve Detay bilgileri listelenir. Listelenen 

form kayıtlarının sağ tarafında butonu ile Form Güncelle sayfası görüntülenir.

Filtre: Bu alana listelenmek istenen formların adında geçen kelime ya da kelimeler yazılır.
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Bölüm 14 Form Ekleme

Nasıl Erişilir?

Form Ekle sayfasında yer alan bölüm ve alanların kullanımı aşağıdaki gibidir.

Başlık: Formun adı bu alandan girilir.

Detay: Formun oluşturulma amacı ya da form ile ilgili katılımcılara yapılacak diğer bilgilendirmeler bu alana
yazılır.

Aktif: Eklenen formun filtreleme alanında ve ilişkili alanlarda görüntülenebilmesi için bu checkbox 
Aktif olarak işaretlenir.

Tip: Formun hangi modüllerde ilişkilendirilebilir olacağı bu alandaki seçenekler aracılığıyla belirlenir.

Aşama: Form ile ilgili bir süreç tanımlanmış ise bu alandan süreçle ilgili durum güncellemesi yapılır.

Skor ve Yorumlar: Bu alandan, formun sonuç puanının formun toplam puanına olan yüzde 
oranına göre form sonuçlarına yorumlar eklenir.

Toplam Puan: Formun kaç puan üzerinden değerlendirileceği bu alandan belirlenir.

Uygunluk Sınırı: Bu alana, form için belirlenen başarı sınırı puanının toplam puana olan yüzdesi 
tanımlanır.

Hazırlayan: Bu alandan formu hazırlayan kişi belirlenir.
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Bu sayfadaki bilgiler doldurulup Kaydet butonuna tıklandığında sayfa Form Güncelle ekranına 
yönlendiri- lecektir.

Bölüm 15 Form Güncelle

Nasıl Erişilir?

Form Güncelle ekranında, Form Ekle ekranından farklı olarak sayfanın alt kısmında Bölümler ve İlişkili 
Alanlar adlı kısımlar ile ekranın sağ üst köşesinde  Analiz Sonucu butonu bulunmaktadır. Bu kısım 
adlarının sağ tarafındaki   Göster butonuna tıklanarak kısımların ekleme, güncelleme ve listeleme 

alanlarının açılması sağlanır.

a) Bölümler: butonuna tıklandığında bu kısım aşağıdaki gibi görüntülenecektir. Bu kısımdan  forma farklı 
tipte sorular ve cevap şıkları eklenir ve bu soruların katılımcılar tarafından nasıl görüntüleneceği 
tasarlanır.

Forma bölüm ekleme  butonuna tıklandığında Bölüm kısmı aşağıdaki gibi görüntülenecektir.

Bu kısımdaki buton ve alanlarla ilgili detaylı bilgiler aşağıda verilmiştir
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Alanlar

Bölüm: Bu alandan, eklenen bölümün adı yazılır.

Detay: Bu alandan, bölümle ilgili katılımcılara yapılacak bilgilendirme metni girilir.

Ağırlık(%): Bu alana, bölümün form sonuç değerlendirmesindeki ağırlığı yüzde (%) cinsinden yazılır.

Butonlar

Bölüm : Eklenen bölümler bu butonla silinebilir.

Bölüm Detayı Görüntüleme : Bu buton ile bölüme eklenen soruların detay ekranları açılıp 
kapatılır. Bölümdeki soru detay ekranı açıldığında her bir soru kaydının sol tarafında 2 buton 
görüntülenir.

 butonu eklenen soruyu butonu ise soru güncelle ekranını görüntüler. butonu ile bir soru 
silindikten sonra değişikliğin uygulanması için mutlaka Kaydet butonu ile bölüm kaydedilmelidir.

Soru Ekle        : Eklenen bölümlere soru eklemek için bu butona basılır ve aşağıdaki gibi Soru
Ekle ekranı  görüntülenir.  Bu ekranda, ayrıca ileriki sayfalarda detayları açıklanan  Soru  Bazında Cevap
Şıkkı Ekleme’ de kullanılan “Şıklar ve Seçenekler” şeridi bulunmaktadır.
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Bu ekrandan soru ve cevap şıklarıyla ilgili düzenlemeler yapılır. Bu ekrandaki alanlarla ilgili detaylı 
bilgiler aşağıda verilmiştir.

Soru: Bu alana sorunun metni girilir.
İmaj: Sorunun anlatımını destekleyecek görsel bu alandan eklenir. Gözat butonu ile seçilen 
dosyanın adı Dosya Adı alanında otomatik olarak görüntülenecektir.

Tasarım: Bu alandan sorunun cevap şıklarının diziliş şekli belirlenir.

Detay: Bu alana soru ile ilgili katılımcılara yapılacak uyarı ya da bilgilendirme varsa yazılır.

Zorunlu: Bir sorunun katılımcılar tarafından zorunlu olarak cevaplandırılması istenirse bu checkbox
işaretlenmelidir. Zorunlu soru ya da sorular cevaplandırılmadan form doldurma işlemi 
tamamlanmayacaktır.

Tip: Sorunun tipi bu alandan belirlenir. 4 farklı soru tipi tanımlanabilir.
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Şıklar ve Seçenekler şeridinden eklenen her bir satırdaki alanlar ilgili ekran görüntüsü ve 

açıklamalar aşağıdadır.

Seçenekler: Cevap şıkkı metni bu alana yazılır.

Detay: Cevap şıkkı ile ilgili açıklama bu alana yazılır.

Not: Bu checkbox işaretlendiğinde cevap şıklarının yanına katılımcılar tarafından doldurulabilecek serbest
bir metin alanı eklenir. Sadece tekli soru tipi seçildiğinde seçilebilir olacaktır.

Puan: Cevap şıklarına bu alandan puan ataması yapılır.

Eklenen her bir seçenek kaydının sağ tarafındaki butonu ile seçenek kaydı silinebilir.

Aşağıda soru tiplerinin açıklamaları ve soru tiplerine göre soru ekle sayfasındaki Şıklar ve 
Seçenekler şeridinin örnek ekran görüntüleri yer almaktadır.

Tekli: Katılımcıya sorunun tek bir şıkkını işaretleme imkanı tanır. Bu soru tipinde cevap şıkalrına not
alanı eklenebilir, puan ataması yapılabilir.
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Çoklu: Katılımcıya sorunun birden fazla şıkkını işaretleme imkânı tanır. Bu soru tipi seçildiğinde cevap 
şıklarına not alanı eklenemeyecektir, bu yüzden Not checkbox’ ı pasif görüntülenir. Cevap şıklarına puan 
ataması yapılabilir.

Açık Uçlu: Katılımcının soruyu serbest metin alanı kullanarak cevaplamasına imkan tanır. Bu soru tipi 
seçildiğinde cevap şıklarına not alanı eklenemeyecek ve puan atanamayacaktır, bu yüzden Not checkbox’ı ve
puan alanları pasif olarak görüntülenir.
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Bir bölümde Soru Ekle ekranındaki Şıklar ve Seçenekler şeridi yardımıyla soru bazında cevap şıkkı eklenir ise, o bölümdeki + Bölüm Bazında Cevap Şıkkı Ekle butonuna basılırsa pencere görüntülenmey- ecek ve “Soru Detayında Şık Ekli Olduğu için Kayıt Yapılamaz!” şeklinde bir uyarı  çıkacaktır.  Bu  uyarıyı almamak için, bölüm bazında cevap şıkları eklenmek isteniyorsa, bölüm eklendikten sonra önce- likle bölüm bazında cevap şıkkı eklenmeli daha sonra bölüme soru ya da sorular 
eklenmelidir.

Skor: Katılımcının soruyu minimum ve maksimum değerlerden oluşan bir puan skalasına göre 
cevaplandırmasına imkan tanır. Min. alanına girilen değer Max. alanına girilen değerden büyük olmamalıdır.

Aşağıda Bölüm Bazında Cevap Şıkkı ekleme penceresi ekran görüntüsü yer almaktadır. Bu sayfada da
soru  bazında cevap şıkkı ekle ekranındaki gibi işlevlere sahip tasarım ve tip alanları ile Şıklar ve
Seçenekler şeridi bulunmaktadır.

Bu pencerede Soru Ekle ekranındaki Şıklar ve Seçenekler kısmından farklı olarak Açıklama checkbox’ı 
ve alanı bulunmaktadır. Bölüm bazında girilen şıkların sonunda, kullanıcıların bölümle ilgili girebileceği ek 
bilgiler için kullanılır.
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b) İlişkili Alanlar:       butonuna tıklandığında bu kısım aşağıdaki gibi görüntülenecektir. Bu kısımda 
kaydet alanı ve listeleme alanı görüntülenir.

Kaydet alanı; Eğitim Güncelle ekranında yapılan form ilişkilendirme işlemi, buradan da yapılabilmektedir.

Tip açılır listesinden, formun ilişkilendirileceği tip belirlenir. Bu alan Form Ekle/Güncelle ekranlarındaki Tip 
ile aynı verileri içerir.

Tip açılır listesinin yanındaki butonuna basıldığında, belirlenen tipe ait filtreleme pencereleri görüntül- 
enecektir. Bu pencerelerden ilişkili alan seçimi yapılır.

Tip açılır listesinden herhangi bir seçim yapıldıktan sonra Tümü checkbox’ ı işaretlenip Kaydet’ e 
basıldığında, form, seçilen tipteki geçerli tüm alanlarla ilişkilendirilecektir.

Listeleme alanı; Form ile ilişkilendirilmiş alanların tip ve adları burada listelenmektedir. Burada bulunan
         butonuna tıklandıktan sonra Kaydet butonuna basılarak ilgili alandan ilişkili form silinebilir.

Bölüm 16 Örnek Form  Arayüzleri

Form Generator’da, Form Güncelleme ekranında bulunan butonuna tıklanınca çıkan Analiz Sonucu 

ekranında liste sütunlarının sağında butonuna tıklanarak Form Doldurma ekranı görüntülenir. 
Ayrıca Analiz Sonucu ekranında daha önceden formu dolduran kişilerin aşağıda detayları verilmiş olan

kayıtları yer almaktadır.

Katılan: Formu dolduran katılımcının adı ve soyadı yazılıdır.

Puan: Katılımcıların verdiği cevaplara göre form puanları  hesaplanır.

Analiz Sonucu: Form Ekle ve Form Güncelle ekranlarındaki Skor ve Yorumlar alanlarına göre form
sonuçlarını listeler.

Bu ekrandaki butonu ise formu dolduran ilgili katılımcının cevap kâğıdını görüntüler.
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Soru Bazında Şık Eklenmiş örnek Form Doldurma  ekranı:

Yukarıda “Soru bazında denemeler” bölüm adına sahip bir formda soru bazında şık eklenmiş farklı soru 
tipleri görüntülenmektedir. Aşağıda her sorunun tasarım ve tip alanlarıyla ilgili bilgiler bulunmaktadır.

Soru 1: Tasarım yatay, cevap şıkkı tipi tekli olan soru bazında cevap şıkkı eklenmiş bir soru 
görüntülenmek- tedir. Soru Ekle ekranındaki Şıklar ve Seçenekler şeridinden 3 adet şık tanımlanmıştır.

Soru 2: Tasarım dikey, cevap şıkkı tipi çoklu olan soru bazında cevap şıkkı eklenmiş bir soru 
görüntülenmek- tedir. Soru Ekle ekranındaki Şıklar ve Seçenekler şeridinden 5 adet şık tanımlanmıştır.

Soru 3: Cevap şıkkı tipi açık uçlu olan soru bazında cevap şıkkı eklenmiş bir soru görüntülenmektedir. Soru
Ekle ekranındaki Şıklar ve Seçenekler şeridinden 4 adet şık tanımlanmıştır.

Soru 4: Tasarım dikey, cevap şıkkı tipi skor olan soru bazında cevap şıkkı eklenmiş bir soru 
görüntülenmek- tedir. Min ve Max alanları sırasıyla 1 ve 5 olarak tanımlanmıştır.
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Bölüm Bazında Şık Eklenmiş örnek Form Doldurma  ekranı:

Bölüm 1: Tasarım yatay, cevap şıkkı tipi tekli olan bölüm bazında cevap şıkkı eklenmiş 3 soru 
görüntülenme- ktedir. Bölüm bazında seçenek ekle penceresindeki Şıklar ve Seçenekler şeridine tanımlanan 
3 şıkka ait “Not” checkbox’ları işaretlenmiştir.

Bölüm 2: Tasarım yatay, cevap şıkkı tipi çoklu olan bölüm bazında cevap şıkkı eklenmiş 3 soru 
görüntülen- mektedir. Bölüm bazında seçenek ekle penceresinden Şıklar ve Seçenekler şeridine 3 şık 
tanımlanmıştır.

Ayrıca bölüm bazında seçenek ekle penceresindeki Açıklama checkbox’ ı işaretlenmiş ve açıklama  alanına

“Ek açıklamaları bu alana yazınız.” yazılmıştır.

Bölüm 3: Cevap şıkkı tipi açık uçlu olan bölüm bazında cevap şıkkı eklenmiş 2 soru görüntülenmektedir.
Bölüm bazında seçenek ekle penceresinden Şıklar ve Seçenekler şeridine 3 şık  tanımlanmıştır.

Bölüm 4: Tasarım yatay, cevap şıkkı tipi skor olan bölüm bazında cevap şıkkı eklenmiş 2 soru 
görüntülenme- ktedir. Min ve Max alanları sırasıyla 1 ve 4 olarak tanımlanmıştır.
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